
Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 29,66 Schönauer Markus Gladenbach Lenz Dorothee Ford Model A Sport Coupe1929 10,47 6,00 5,52 7,67 4

2 29,01 Becher Silke Kirchhain Ulmer Katharina Volvo T5-R 1995 10,65 8,10 10,26 3

3 28,06 Kreuter Michael Braunfels Risse Thomas Mercedes-Benz 350 SLC 1973 10,17 8,74 9,15 3

4 27,20 Söhngen Ellen Braunfels Lohrey Horst Fiat 125 1970 9,07 6,83 3,26 8,04 4

6 23,41 Nees Hans Peter Neuberg  Nees Elke Mercedes Benz 180 C 1998 6,96 7,67 8,78 3

7 23,29 Ortmüller Frank Wetter Ortmüller Björn Rover Mini 1992 7,49 5,17 10,63 3

8 23,07 Leißler Thomas Friesenheim Leißler Thomas VW Golf 3 1994 8,89 3,50 10,68 3

9 20,33 Schneider Bernd Erlensee Oehm-SchneiderNicole Mercedes Benz 320SL (R129) 1993 10,30 10,03 2

11 19,48 Hirchenhein Peter Hain-Gründau Born Detlev BMW E36 1996 9,77 9,71 2

12 19,26 Pauswang Marcel Bad Vilbel Pauswang Ulrich Mercedes Benz 220 S Coupe 1958 7,32 9,33 2,61 3

13 18,98 Pfeiffer Kathrin Gießen Pfeiffer Jochen VW Polo 86c 1985 9,60 9,39 2

14 16,91 Helm Stephan Mühlheim/M. Fischer Michael Ford Taunus 1979 7,84 9,06 2

15 16,49 Reuter Klaus Neu-Anspach Reuter Leon Audi S3 1999 8,72 7,77 2

16 14,91 Bösser Andreas Dautphetal-HolzhausenHartmann Frank Mercedes SLK 200 1998 6,61 4,33 3,96 3

18 13,44 Krutwig Gunnar Bad Berleburg Grolig Alexander Ford Capri Mk1 1970 5,04 8,41 2

19 11,92 Bastl Wolfgang Weissbach Bastl Monika Opel Manta B GSI 1988 8,02 3,90 2

20 10,85 Koppe-Bloyd Gabriela Idstein Rehberger Wolfgang Chevrolet Corvette C 3 Cabrio1972 4,68 6,16 2

21 10,82 Trier Bernhard Lauterbach Trier Darian Volvo 945 1997 10,82 1

22 10,61 Hofmann Uwe Blankenbach Hofmann Patricia Porsche 924 Turbo 1979 5,74 4,87 2

23 10,55 Röser Oliver Langgöns Schmidt Axel Citroen 2CV6 1989 2,05 8,50 2

24 10,49 Schuster Bernd Weilburg Keil Ullrich Mercedes E 300 1990 6,26 4,23 2

25 10,35 Naumer Manfred Haßloch Buchert Elke BMW 635 CSI 1984 10,35 1

26 10,12 Bernhardt Daniel Rodenbach Stürzekarn Kerstin Smart ForTwo City Coupe1999 10,12 1

27 9,95 Liebe-Kleymann Matthias Heuchelheim Von Stoutz Jürgen BMW 323i 1982 9,95 1

28 9,89 Pfalz Klaus Rauschenberg Pfalz Johanna Alfa-Romeo GT 1300 Junior 1971 9,89 1

29 9,52 Fuhrmann Andreas Bellnhausen Tanski Moni Alfa-Romeo Giulia GT 2000 1972 9,52 1

30 9,47 Gerstner Michael Schmitten Beutel Martin Mercedes 500 SL 1991 3,63 5,84 2

31 9,42 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Pellini Rolf Renault R5 1981 9,42 1

32 9,25 Gorschlüter Klaus Braunfels Murroni Sandra Volkswagen VW 1300 1969 9,25 1

33 9,23 Friebertshäuser Bodo Wetter Friebertshäuser Tanja Porsche 911 (964) 1991 4,16 5,07 2

34 8,54 Hof Jutta Limburg Schill Eberhard BMW 635 CSI 1980 8,54 1

35 8,42 Schneider Jörg Schotten Trier Darian Mercedes Benz SL 1992 8,42 1

36 8,37 Zuleger Markus Bischoffen Zuleger Steffen Ford Escort 1982 8,37 1

37 8,19 Schmauch Eberhard Wetzlar Schmauch Marco Porsche 911 Carrera 1984 8,19 1

38 7,67 Siegert Volker Bad Homburg Siegert Uta Mercedes-Benz 220SEb Coupé 1963 7,67 1

39 7,45 Reinert Nicolai Stadtallendorf Ulmer Katharina BMW 318i Touring 1992 7,45 1
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40 7,30 Kreiter Thomas Marburg Kreiter Philipp Triumph  TR6 1976 7,30 1

41 7,14 Büsing Eberhard Gladenbach Büsing Pascal Ford Capri 1981 7,14 1

42 7,13 Fischer Philip Bad Homburg Biecker Jutta Skoda Felicia Cabrio 1961 7,13 1

43 6,93 Hoppe Claudia Marburg Klein Hannah VW 15 1979 6,93 1

44 6,81 Schweizer Rolf Bad König Bergk Roswitha VW T3 1,6TD 1992 6,81 1

46 6,79 Classen Peter Braunfels Glaßner Gunter Porsche 911 Carrera Targa1985 6,79 1

48 6,56 Staubitz Gerhard Ebsdorfergrund Staubitz Dagmar VW T3 1979 6,56 1

49 6,48 Rosenberger Klaus Wiesen Müller Jürgen Opel Kadett C Lim. 1976 6,48 1

50 6,44 Fuchs Thomas Lüdenscheid Morell Andreas Daimler-Benz 560SEC 1990 6,44 1

51 6,19 Willanzheimer Pascal Marburg Pfeiff Lukas Toyota Land Cruiser 1979 6,19 1

52 6,09 Wagner Florian Wetzlar Wagner Sabine Saab 900 SE Cabriolet 1997 6,09 1

53 5,91 Mensinger Jens Solms Weimer Tim VW Karmann Ghia 1966 5,91 1

54 5,81 Prenzel Ted Frankfurt Wedekind Silke Alfa Romeo Gulia 1300 TI 1970 5,81 1

55 5,56 Schuldt Andrea Radmühl Dahn Oliver Fiat 128 1978 5,56 1

56 5,44 Schalow Jörg Marburg Jochen Peter Cadillac Sedan 1954 5,44 1

57 5,39 Hawranke Dieter Kassel Krause Gerhard Porsche 911 Carrera 1984 5,39 1

58 5,21 Nennstiel Jörg Obertshausen Nennstiel Ellen Opel Kadett c Coupe 1979 5,21 1

59 5,19 Koschella Werner Roßdorf Sinnigsohn Reiner VW Porsche 914/4 1976 5,19 1

61 4,86 Haus Karl-Heinz Hungen Haus Jens Oliver BMW 320i Cabrio 1991 4,86 1

62 4,70 Mengel Florian Rüdigheim Görge Martin Mercedes 300 SE 1988 4,70 1

64 4,55 Jäger Hans Fürth i.Odw. Schmidt Peter Renault Alpine A110 1977 4,55 1

65 4,51 Jagosch Max Leun Jagosch Alexander Daimler-Benz 123 C 1980 4,51 1

66 4,33 Patzer Dirk Ebsdorfergrund Patzer Simone Porsche G Model 1985 4,33 1

67 3,98 Zörb Jan Hüttenberg Flügel Laura Porsche 944 1984 3,98 1

68 3,81 Reichmann Andreas Asslar Bieber Maren Charlotte NicolaRover Mini 1997 3,81 1

69 3,59 Hess Joachim Lahntal Hess Stefan Jaguar MK2 1959 3,59 1

70 3,58 Berschet Alexander Obertshausen Heyne Franziska Mercedes 190 1992 3,58 1

71 3,46 Abbel Felix Solms Hof Franziska BMW E36 1993 3,46 1

72 3,28 Hauptvogel Peter Michael Wetzlar Weber Laura-Marie Mercedes 1980 3,28 1

73 3,22 Vaupel Alexander Cölbe Finkenstein Christian BMW  E3 2500 A 1974 3,22 1

74 3,11 Schulze Gerhard Kaufungen Schulze Manfred Toyota Celica 1990 3,11 1

75 2,94 Jakob Gerhard Hanau Wolf Nico VW Golf GTI 1983 2,94 1

76 2,93 Henkel Sören Erlangen Henkel Franziska Daimler-Benz 300 SL 1988 2,93 1

77 2,85 Rausch Stefan Lahntal Rausch Christina Fiat 500 1968 2,85 1

78 2,75 Dietrich Jochen Lahnau Dietrich Christoph BMW 320i E30 1990 2,75 1

79 2,67 Naumann Thorsten Gudensberg von Schumann Karin Ford Mustang 1966 2,67 1
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80 2,58 Schlemm Romanus Wetzlar Schlemm Clara Porsche 944 Coupé 1985 2,58 1

81 2,48 Ratz Roland Staufenberg Messerschmidt Noel Toyota Supra JA80 1995 2,48 1

82 2,40 Ebert Frank Neu-Anspach Ebert Jörg-Christian Alpina B3 1994 2,40 1

83 2,29 Zimmermann Ulrich Bad Soden Baum Britta BMW 2002 Ti 1972 2,29 1

84 2,23 Henkel Lars Giessen Rover 429 XN 1999 2,23 1

85 2,11 Kleinfeld Dieter Kirchhain Lüddecke Katharina VW Käfer 1303 S Cabrio1972 2,11 1

86 1,97 Keller Erich Groß-Zimmern Keller Sebastian Autobianchi A112 1977 1,97 1

87 1,88 Henkel Rolf Wetzlar Henkel Maren Leyland Jaguar E-Type S3 1972 1,88 1

88 1,83 Hahn Johannes Ruppertsburg Hahn Julian Volkswagen Golf I GTI 1983 1,83 1

89 1,74 Müller Frank Stadtallendorf Reitmeier Klaus Ferrari F355 Spider 1998 1,74 1

90 1,70 Lehn Marvin Wetzlar Fett Nora Theresa Mercedes-Benz W115 /8 1975 1,70 1

91 1,65 Moog Richard Aschaffenburg Moog Petra VW Bus T3 1981 1,65 1

92 1,53 Reichmann Iris Ehringshausen VW Karmann Scirocco II 1985 1,53 1

93 1,37 Rupp Christoph Dautphetal Rupp Sven BMW 525eta 1985 1,37 1

94 1,35 Pohl Stephan Wetzlar Erb Marit Shelby American289 FIA 1965 1,35 1

95 1,32 Mahler Bernd Benshein Mahler Nadine Mercedes Benz 230 SL Pagode 1966 1,32 1

96 1,18 Hofmann Olaf Birkenau Glatthaar Eikens Boris Audi 80 Quattro 1983 1,18 1

97 1,00 Maier Steffen Gimbsheim Queißer Mariana Mercedes Benz 450 SEL 1977 1,00 1

98 1,00 Albiez Sascha Langenselbold Tabeling Heike Mercedes 560 SL R 107 1986 1,00 1

99 1,00 Becker Luis Tannewolf Diana BMW 525i E34 1989 1,00 1

100 1,00 Wilmink Günther Marburg Schmidt Anette VDH Cobra 1990 1,00 1
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1 29,60 Becker Marcel Mainz Diehl Katharina Mercedes 280SE 1979 9,72 9,46 10,41 3

2 23,13 Mahr Franz Wehrheim Mahr Ruth BMW 3.0 CS 1971 10,57 9,82 2,73 3

3 21,40 Würz Roland Weilburg Schmidt Bruno Opel Kadett B Coupe 1966 10,79 10,62 2

4 18,37 Hendel Harald Schotten Kroell Jonas Opel Rekord C 1964 9,30 9,08 2

5 17,90 Kolb Maria Pohlheim Schaaf Juliane Mazda MX 5 Miata 1990 10,36 7,54 2

6 17,63 Streu Wilfried Marburg Streu Iris Mercedes-Benz 300 SL 1986 7,60 10,04 2

7 13,05 Marscheck Rüdiger Pohlheim Kuhl Hans-Dieter Mercedes Benz 250SE Coupe  W1111966 9,94 3,12 2

8 11,19 Bernhardt Evelyn Rodenbach Jasmund Maria Mercedes Benz Smart City Cabrio 2000 3,13 8,06 2

9 10,81 Ziegler Oliver Wetter Ziegler Annila Toyota Starlet 1981 10,81 1

10 10,62 Dreer Jörg Kirchhain Dreer David VW Käfer Typ 1 1957 10,62 1

11 10,42 Schmeh Alexander Schwalmstadt Schmeh Emil Jensen Interceptor MK1 1969 10,42 1

12 10,23 Augustin Sven Niddatal Köllisch Astrid Opel Vectra B / i500 1998 10,23 1

13 10,23 Büttner Kurt Ebsdorfergrund Bodenbenner Johannes Renault 4 CV 1953 10,23 1

14 10,15 Seibert Steffen Herborn Seibert Uschi Ford Transit 1970 10,15 1

15 9,85 Becker-Christ Elisabeth Buseck Christ Harald VW Golf IV 1998 9,85 1

16 9,85 Brandenbusch Dieter Hungen Kasper Eginhard Mazda 323 TX 1990 9,85 1

17 9,65 Falke Swen Marburg Henseling Horst VW Käfer1200 1963 9,65 1

18 9,51 Fischer Thomas Waldsolms Kunz Ulrike BMW E30 Cabriolet 318i 1993 9,51 1

19 9,46 Oehler Jan-Christof Sterzhausen Lamprecht Torsten BMW  M3 1986 9,46 1

20 9,27 Freiling-Fischer Elke Marburg Agel Martin Citroen  CV 6 1986 9,27 1

21 9,24 Ammersbach Mathias Mömbris Ammersbach Sybille BMW 316i Compact E36 1988 9,24 1

22 9,09 Dörr Mirko Usingen Erk Susanne BMW M 535i 1984 9,09 1

23 9,08 Hartmann Jutta Bad Wildungen Hartmann Marianne Mercedes 260SE W126 1986 9,08 1

24 8,88 Will Oliver Bottenhorn Frech Tom Ford Mustang 1965 8,88 1

25 8,87 Plescher Thomas Schöffengrund Bluhm Markus Corvette C5 1997 8,87 1

26 8,69 Vogeltanz Werner Laubach Fuhrmann Karl-Heinz NSU Prinz TT 1970 8,69 1

27 8,69 Werther Stefan Wenkbach Haas Julian VW T3 Doka 1987 8,69 1

28 8,66 Will Karsten Lahnau Will Evi Audi 80 Competition 1994 8,66 1

29 8,65 Scheja Daniel Eschborn Schneider Reneé Volkswagen Golf GTI 16V 1997 8,65 1

30 8,50 Sälzer Walther Marburg Sälzer Laura Alfa Romeo Spider 2000 1981 8,50 1

31 8,45 Mohr Torsten Solms Mercedes R 107 SL 1981 8,45 1

32 8,31 Kolb Christoph Gießen Kolb Christine MG B 1971 8,31 1

33 8,31 Lukas Schork Laubach Celine Schwart Opel Ascona 1979 8,31 1

34 8,23 Adam Petra Braunfels Baumbach Ellen Audi Cabrio 1991 8,23 1

35 8,12 Körle Reinhard Wehrheim Kuhl Stephanie Mercedes 280 SE 1968 8,12 1

36 8,02 Hilsnitz Mario Wetzlar Schneider Dorothee Porsche 968 1992 8,02 1

37 7,92 Greif Johannes Lahntal Kaczmarek Kris Opel Kadett GT/E 1978 7,92 1

38 7,92 Konertz Doris Konertz Peter Mercedes-Benz C180 1995 7,92 1

39 7,81 Heimann Steffen Leun Fin+Mario Alfa Romeo GT 2000 V 1973 7,81 1
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40 7,73 Thomä Stefan Hürth Knoll Andreas Ford Mustang Fastback 1965 7,73 1

41 7,54 Arnold Klaus Gedern Arnold Marion Ford Escort MK 2 RS 20001979 7,54 1

42 7,54 Brown Christoph Ebsdorfergrund Jarsch Juleen Marie BMW E30 320i Cabrio 1991 7,54 1

43 7,47 Hütter Ole Rödermark Hütter Anja Triumph  Vitesse MKIIConverKble1969 7,47 1

44 7,38 Holzfuß Adrian Friedberg Bloch Sebastian BMW 520i 1987 7,38 1

45 7,35 Seitz Lothar Lahntal Geiss Felix Bentley Turbo R 1991 7,35 1

46 7,17 Holub Peter Bischoffen Holub Julia Skoda 110R 1977 7,17 1

47 7,15 Digel Cristine Bieber-Digel Steffen Mercedes-Benz SLK 2002 7,15 1

48 7,15 Roder Michael Marburg Weber Luisa Fiat 500 L 1971 7,15 1

49 6,96 Henkel Helmut Ebsdorfergrund Knödler Uschi Porsche 356 C 1964 6,96 1

50 6,96 Renger Alexander Niederquembach Repp Sandra BMW E36 328i Cabrio 1998 6,96 1

51 6,88 Günther Thomas Rödermark Günther Ulrike Volkswagen 181 Kübel 1979 6,88 1

52 6,77 Appel Uwe Wölfersheim Pergande Ute Mercedes-Benz 230E / W123 1980 6,77 1

53 6,77 Meier Jochen Marburg Meier Kristine Mercedes W107 1988 6,77 1

54 6,74 Deutsch Ivo Oberursel Bremer Frank Mercedes Benz Cabrio 1984 6,74 1

55 6,58 Döringer Johannes Dautphetal Hilberg-Döringer Marita Opel Ascona C 1987 6,58 1

56 6,53 Ihrig Andreas VW Bus T2b Westfalia Helsinki 1978 6,53 1

57 6,38 Becker Jürgen Bad Vilbel Becker Sylvia Ford FK 1000 1964 6,38 1

58 6,38 Kreuzburg Hendrik Rosbach v.d.H. Simic Kristian Volkswagen Golf IV Variant 2000 6,38 1

59 6,32 Adam Bernd Braunfels Braun Jan VW Golf 1 GTI 1982 6,32 1

60 6,29 Röser Oliver Langgöns Van der Piepen Jan Citroen 2CV6 1989 6,29 1

61 6,19 Bauscher Jörg Neustadt Bauscher Simone Porsche 911 S 1975 6,19 1

62 6,11 Bähringer Ulrich Wetzlar Bähringer Fanny Volkswagen Golf G60 Edition One1990 6,11 1

63 6,00 Bösel Leon Bad Nauheim Bösel Dr. Don Mercedes-Benz 250 / W123 1976 6,00 1

64 6,00 Steckbauer Frank Cölbe Buchborn Sky Mercedes 190 E 1988 6,00 1

65 5,89 Fey Andreas Haiger Spreckelmeyer Mathias NSU PrinzTT 1972 5,89 1

66 5,81 Ochs Lothar Lahntal Wagner Lothar Mercedes 260SE W126 1989 5,81 1

67 5,71 Fischer Andreas Rodgau Fischer Niklas Audi 100 Sport C3 1990 5,71 1

68 5,68 Coulon Stephan Braunfels Eva Schüller Volkswagen Golf 1 Cabrio 1993 5,68 1

69 5,62 Kummer Lukas Bad Homburg Pardemann Julia Porsche 911 SC 3,0 1982 5,62 1

70 5,62 Porner Ralph Stadtallendorf Porner Bianca Mercedes 280 SL 1999 5,62 1

71 5,47 Neumann Oliver Solms Neumann Anke Porsche 944 Serie 1 1984 5,47 1

72 5,42 Butz Bernd Wetzlar Butz Berenice Lancia Fulvia Monte Carlo1973 5,42 1

73 5,26 Graf Mirco Schotten / EinartshausenGöbel Lilia Toyota MR 2 (W1) 1986 5,26 1

74 5,23 Dr. Allendörfer Jens Buseck Allendörfer Britta Porsche 964 1990 5,23 1

75 5,23 Meyer Klaus Breidenbach Meyer Christopher Opel GT 1970 5,23 1

76 5,12 Faul Martin Münchweiler Hüther Jessica BMW 635 CSi 1987 5,12 1

78 5,04 Stark Andreas Pohlheim Stark-Fänders Silvia Volkswagen Karmann Ghia Cabrio1967 5,04 1

80 5,04 Schmidt-Briel Volker Leutesdorf Briel Claudia Renault Sport Spider 1997 5,04 1
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81 4,85 Thiel Hans Joachim Wetter Thiel Cornelia Honda Prelude 1986 4,85 1

82 4,83 Mayer Tom Braunfels Trier Thomas BMW 318i e30 1993 4,83 1

83 4,65 Vöhl Alexander Kirchhain Schneider Daniela Mercedes C124 1991 4,65 1

84 4,62 Schneider Uwe Aßlar Schneider Ute VW T4 Caravelle 2000 4,62 1

85 4,53 Schell Matthias Michelstadt Schell Marie Mercedes W123 1983 4,53 1

86 4,46 Gimbel Thomas Marburg Gimbel Nina Mercedes 280 SE 1983 4,46 1

87 4,46 Holzapfel Kay-Uwe Mittenaar-BallersbachHolzapfel Isabel Alfa Romeo Spider 2004 4,46 1

88 4,40 Großmann Hansjörg Gladenbach Großmann Sylke Susuki SJ 413 1987 4,40 1

89 4,27 Konertz Doris Marburg Bodenbender Anne Fiat 500 F/L 1970 4,27 1

90 4,19 Klein Martin Leun Simone Klein Glas 1700 GT 1966 4,19 1

91 4,08 Karwatzki Klaus Marburg Krawatski Tobias VW Kübel (181) 1970 4,08 1

92 4,08 Sandmann Ulrich Nidderau Fiat Panda 4x4 1990 4,08 1

93 3,98 Keil Harry Büdingen Keil Margit DKW DKW 1000 S Coupe1960 3,98 1

94 3,94 Sorrentino Christian Römerberg Sorrentino Christine BMW 745i E23 1984 3,94 1

95 3,88 Schäfer Hartmut Ebsdorfergrund Schäfer Fabian VW Golf 1 1982 3,88 1

96 3,77 Kind Steffen Solms Kind Gudrun BMW 323 1982 3,77 1

97 3,69 Goldmann Malte Pohlheim Goldmann Susanne Fiat 124 Spider 1981 3,69 1

98 3,69 Wolf Winfried Cölbe Wolf Marvin Nissan 300 ZT 1991 3,69 1

99 3,55 Hahn Manfred Gießen Hahn Annette Mercedes Benz R107 1988 3,55 1

100 3,50 Lampe Heinz Wenkbach Velte Yvonne Ford Model A 1931 3,50 1

101 3,35 Ebert Jörg Frankfurt Birk Alexander Porsche  993 Carrera 4Cabrio1996 3,35 1

102 3,34 Weber Wolfgang Gräveneck Weber Carolin BMW 318 i E36 1998 3,34 1

103 3,31 Dettmar Martin Marburg Dettmar Susanne BMW E30 318i Cabrio 1992 3,31 1

104 3,31 Rühl Peter Wettenberg Rühl Yvonne Lincoln Continental Mark III1970 3,31 1

105 2,92 Fischer Dr. Kurt Gießen Fischer Petra Mercedes-Benz 190 b Phonton / W1211961 2,92 1

106 2,92 Schmattloch Elmar Niederwalgern Schmattloch Tina Golf GTI 1991 2,92 1

107 2,91 Hahn Tanja Hasselroth Mercedes SEL 500 1991 2,91 1

108 2,76 Rink Ralph-Peter Frankfurt Schenk Michael Ferrari 308 GTB 1974 2,76 1

109 2,70 Schütz Arno Schöffengrund Schütz Andrea NSU 1000C/TTS 1972 2,70 1

110 2,54 Reichard Matthias Biedenkopf Reichard Sigrun Mercedes 220 B 1962 2,54 1

111 2,54 Reitz Claudia Mücke Reitz Linda Volkswagen Golf I Cabriolet 1991 2,54 1

112 2,49 Schubert Walter Ehringshausen Kieback Hartmut Leyland MG B 1977 2,49 1

113 2,43 Feuring Heinz - Dieter Driedorf Feuring Marie - Luise Plymouth Fury Gran Coupe´ 1972 1,43 1,00 2

114 2,35 Schüßler Hartmut Marburg Genz Stefan Audi Cabrio Typ 89 1992 2,35 1

115 2,28 Neumann Holger Solms Velte Katja Ford 12M/P6 1968 2,28 1

116 2,18 Berleth Marco Obertshausen Müller Dominik Lada Samara 1997 2,18 1

117 2,15 Henkel Joachim Brachtal Henkel Joel Borgward Isabella TS de luxe 1960 2,15 1

118 2,15 Kummer Klaus Friedrichsdorf Fritzel Susanne Mercedes-Benz 230/8 1972 2,15 1

119 2,06 Marscheck Andre Wetzlar Schönemund Andreas Mercedes-Benz SL280 1975 2,06 1
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
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120 1,96 Pfob Stefan Kirchhain Fehr Anja Porsche 912 Targa 1968 1,96 1

121 1,85 Gonzalez Anja Wetzlar Gonzalez Mari VW Käfer 1980 1,85 1

122 1,77 Schulze Peter Hungen Zander Michael Mercedes-Benz 280SL 1984 1,77 1

123 1,77 Wagner Albert Wetter Wagner Marie Sophie Mercedes 190E 2,6 1988 1,77 1

124 1,64 Müller Dr. Michael Gelnhausen Müller Renate DKW DKW 1000S Coupe 1960 1,64 1

125 1,59 Horata Hulusi Offenbach Horata Emir Audi 100 C1 1969 1,59 1

126 1,58 Eckhardt Gabriele Marburg Petri Horst Mercedes CLK 230 2000 1,58 1

127 1,38 Henß Axel Gladenbach Graf Antje Jaguar MK2 1968 1,38 1

128 1,38 Trute Hendrik Waßmuth Stephan Mercedes-Benz 190 1990 1,38 1

129 1,21 Plaul Henning Wetzlar Chevrolet Caprice Classic 1983 1,21 1

130 1,19 Lange Martin Gladenbach Lange Marion Audi A6 1998 1,19 1

131 1,00 Acker Michael Marburg Klein Matthies Ford Taunus (Buckel) 1949 1,00 1

132 1,00 Krill Steffen Oberbiel Krill Melina Mercedes 190 E 1988 1,00 1

133 1,00 Wiesen Marie Sofie Alzenau Wiesen Oliver Audi V8 1991 1,00 1
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 14,02 Haas Günter Löhnberg-Obershausen Triumph B 254 F 1939 4,68 9,33

2 10,60 Haub Stefan Pohlheim BMW R 27 1962 6,26 4,33

3 10,47 Kübler Bernd Bonn Vespa GS 3 1962 10,47

4 9,95 Meyer Michael Frankfurt Torpedo M 175 1952 9,95

5 9,42 Schöneberg Peter Alzenau Vespa Augsburg GS3 1960 9,42

6 8,89 Kitz Bernd Niederkassel Vespa Cosa 200 1990 8,89

7 8,37 Wittorf Andreas Friedland Wittorf Anette Yamaha XS 400 1978 8,37

8 7,84 Adler Bernd Dortmund Norton N 15CS 1968 7,84

9 7,67 Reitz Manfred Mücke Reitz Jasmin BMW R100 GS 1988 7,67

10 7,32 Dietrich Andreas Langgöns-Dornholzhausen Gilera 150 Strada Arcore1973 7,32

11 6,79 Georg Heiko Schwanewede BMW R4 1935 6,79

12 6,00 Scherer Lothar Hungen BMW R 51/2 1950 6,00

13 5,74 Adler Claudia Dortmund Triumph (D) Cornet 1957 5,74

14 5,21 Schreier Hartmut Weilmünster (Ernsthauen) Zündapp DP 201 1950 5,21

15 4,16 Schmidt Herbert Löhnberg-Obershausen DKW - Auto UnionRT 200/2 1955 4,16

16 3,63 Mattern Klaus Dieter Bischoffen Ot Wilsbach Honda CB400four 1976 3,63

17 3,11 Kisseler Hans-Werner Lindlar Gilera 150 Strada 1976 3,11

18 2,67 Blumöhr Hans-Dieter Lich Suzuki GT380 1977 2,67

19 2,58 Reinl Werner Wegberg BMW R 50/5 1971 2,58

20 2,05 Koch Norbert Düsseldorf Honda CB 750 Four 1972 2,05

21 1,53 Volk Bernd Asslar-Bermoll Yamaha XS 400 1979 1,53

22 1,00 Benkenstein Ralf Wipperfürth Honda CB 750 Four 1974 1,00

23 1,00 Hofmann Ralf Wölfersheim Weckler Jannis Horex Resident 1955 1,00
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 14,02 Haas Günter Löhnberg-Obershausen Triumph B 254 F 1939 4,68 9,33

2 9,95 Meyer Michael Frankfurt Torpedo M 175 1952 9,95

3 9,42 Schöneberg Peter Alzenau Vespa Augsburg GS3 1960 9,42

4 6,79 Georg Heiko Schwanewede BMW R4 1935 6,79

5 6,00 Scherer Lothar Hungen BMW R 51/2 1950 6,00

6 5,74 Adler Claudia Dortmund Triumph (D) Cornet 1957 5,74

7 5,21 Schreier Hartmut Weilmünster (Ernsthauen) Zündapp DP 201 1950 5,21

8 4,16 Schmidt Herbert Löhnberg-Obershausen DKW - Auto UnionRT 200/2 1955 4,16

9 1,00 Hofmann Ralf Wölfersheim Weckler Jannis Horex Resident 1955 1,00
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Motorräder und Gespanne bis Bj. 1960
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 10,60 Haub Stefan Pohlheim BMW R 27 1962 6,26 4,33

2 10,47 Kübler Bernd Bonn Vespa GS 3 1962 10,47

3 8,89 Kitz Bernd Niederkassel Vespa Cosa 200 1990 8,89

4 8,37 Wittorf Andreas Friedland Wittorf Anette Yamaha XS 400 1978 8,37

5 7,84 Adler Bernd Dortmund Norton N 15CS 1968 7,84

6 7,67 Reitz Manfred Mücke Reitz Jasmin BMW R100 GS 1988 7,67

7 7,32 Dietrich Andreas Langgöns-Dornholzhausen Gilera 150 Strada Arcore1973 7,32

8 3,63 Mattern Klaus Dieter Bischoffen Ot Wilsbach Honda CB400four 1976 3,63

9 3,11 Kisseler Hans-Werner Lindlar Gilera 150 Strada 1976 3,11

10 2,67 Blumöhr Hans-Dieter Lich Suzuki GT380 1977 2,67

11 2,58 Reinl Werner Wegberg BMW R 50/5 1971 2,58

12 2,05 Koch Norbert Düsseldorf Honda CB 750 Four 1972 2,05

13 1,53 Volk Bernd Asslar-Bermoll Yamaha XS 400 1979 1,53

14 1,00 Benkenstein Ralf Wipperfürth Honda CB 750 Four 1974 1,00
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Fahrer Beifahrer Fahrzeug

Mittelhessen Pokal 2024

Motorräder und Gespanne BJ. 1961 - 1994
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 29,66 Schönauer Markus Gladenbach Lenz Dorothee Ford Model A Sport Coupe1929 10,47 6,00 5,52 7,67

2 19,26 Pauswang Marcel Bad Vilbel Pauswang Ulrich Mercedes Benz 220 S Coupe 1958 7,32 9,33 2,61

3 5,44 Schalow Jörg Marburg Jochen Peter Cadillac Sedan 1954 5,44

4 3,59 Hess Joachim Lahntal Hess Stefan Jaguar MK2 1959 3,59
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 28,06 Kreuter Michael Braunfels Risse Thomas Mercedes-Benz 350 SLC 1973 10,17 8,74 9,15

2 27,20 Söhngen Ellen Braunfels Lohrey Horst Fiat 125 1970 9,07 6,83 3,26 8,04

3 16,91 Helm Stephan Mühlheim/M. Fischer Michael Ford Taunus 1979 7,84 9,06

4 13,44 Krutwig Gunnar Bad Berleburg Grolig Alexander Ford Capri Mk1 1970 5,04 8,41

5 10,85 Koppe-Bloyd Gabriela Idstein Rehberger Wolfgang Chevrolet Corvette C 3 Cabrio1972 4,68 6,16

6 10,61 Hofmann Uwe Blankenbach Hofmann Patricia Porsche 924 Turbo 1979 5,74 4,87

7 9,95 Liebe-Kleymann Matthias Heuchelheim Von Stoutz Jürgen BMW 323i 1982 9,95

8 9,89 Pfalz Klaus Rauschenberg Pfalz Johanna Alfa-Romeo GT 1300 Junior 1971 9,89

9 9,52 Fuhrmann Andreas Bellnhausen Tanski Moni Alfa-Romeo Giulia GT 2000 1972 9,52

10 9,42 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Pellini Rolf Renault R5 1981 9,42

11 9,25 Gorschlüter Klaus Braunfels Murroni Sandra Volkswagen VW 1300 1969 9,25

12 8,54 Hof Jutta Limburg Schill Eberhard BMW 635 CSI 1980 8,54

13 8,37 Zuleger Markus Bischoffen Zuleger Steffen Ford Escort 1982 8,37

14 7,67 Siegert Volker Bad Homburg Siegert Uta Mercedes-Benz 220SEb Coupé 1963 7,67

15 7,30 Kreiter Thomas Marburg Kreiter Philipp Triumph  TR6 1976 7,30

16 7,14 Büsing Eberhard Gladenbach Büsing Pascal Ford Capri 1981 7,14

17 7,13 Fischer Philip Bad Homburg Biecker Jutta Skoda Felicia Cabrio 1961 7,13

18 6,93 Hoppe Claudia Marburg Klein Hannah VW 15 1979 6,93

19 6,56 Staubitz Gerhard Ebsdorfergrund Staubitz Dagmar VW T3 1979 6,56

20 6,48 Rosenberger Klaus Wiesen Müller Jürgen Opel Kadett C Lim. 1976 6,48

21 6,19 Willanzheimer Pascal Marburg Pfeiff Lukas Toyota Land Cruiser 1979 6,19

22 5,91 Mensinger Jens Solms Weimer Tim VW Karmann Ghia 1966 5,91

23 5,81 Prenzel Ted Frankfurt Wedekind Silke Alfa Romeo Gulia 1300 TI 1970 5,81

24 5,56 Schuldt Andrea Radmühl Dahn Oliver Fiat 128 1978 5,56

25 5,21 Nennstiel Jörg Obertshausen Nennstiel Ellen Opel Kadett c Coupe 1979 5,21

26 5,19 Koschella Werner Roßdorf Sinnigsohn Reiner VW Porsche 914/4 1976 5,19

27 4,55 Jäger Hans Fürth i.Odw. Schmidt Peter Renault Alpine A110 1977 4,55

28 4,51 Jagosch Max Leun Jagosch Alexander Daimler-Benz 123 C 1980 4,51

29 3,28 Hauptvogel Peter Michael Wetzlar Weber Laura-Marie Mercedes 1980 3,28

30 3,22 Vaupel Alexander Cölbe Finkenstein Christian BMW  E3 2500 A 1974 3,22

31 2,94 Jakob Gerhard Hanau Wolf Nico VW Golf GTI 1983 2,94

32 2,85 Rausch Stefan Lahntal Rausch Christina Fiat 500 1968 2,85

33 2,67 Naumann Thorsten Gudensberg von Schumann Karin Ford Mustang 1966 2,67

34 2,29 Zimmermann Ulrich Bad Soden Baum Britta BMW 2002 Ti 1972 2,29

35 2,11 Kleinfeld Dieter Kirchhain Lüddecke Katharina VW Käfer 1303 S Cabrio1972 2,11

36 1,97 Keller Erich Groß-Zimmern Keller Sebastian Autobianchi A112 1977 1,97

37 1,88 Henkel Rolf Wetzlar Henkel Maren Leyland Jaguar E-Type S3 1972 1,88

38 1,83 Hahn Johannes Ruppertsburg Hahn Julian Volkswagen Golf I GTI 1983 1,83

39 1,70 Lehn Marvin Wetzlar Fett Nora Theresa Mercedes-Benz W115 /8 1975 1,70

H
o

rl
o

ff
ta

l

O
ff

e
n

b
a

ch

M
a

rb
u

rg

E
ic

h
e

ls
a

ch
se

n

Fahrer Beifahrer Fahrzeug

Mittelhessen Pokal 2024

Automobile Bj. 1961 -1983

W
e

tz
la

r

F
re

ig
e

ri
ch

t 
C

la
ss

ic

M
it

te
ll

a
h

n

S
p

e
ss

a
rt

 C
la

ss
ic

K
in

zi
g

ta
l

06.07.2025, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@t-online.de



Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
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40 1,65 Moog Richard Aschaffenburg Moog Petra VW Bus T3 1981 1,65

41 1,35 Pohl Stephan Wetzlar Erb Marit Shelby American289 FIA 1965 1,35

42 1,32 Mahler Bernd Benshein Mahler Nadine Mercedes Benz 230 SL Pagode 1966 1,32

43 1,18 Hofmann Olaf Birkenau Glatthaar Eikens Boris Audi 80 Quattro 1983 1,18

44 1,00 Maier Steffen Gimbsheim Queißer Mariana Mercedes Benz 450 SEL 1977 1,00
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 29,01 Becher Silke Kirchhain Ulmer Katharina Volvo T5-R 1995 10,65 8,10 10,26

2 23,29 Ortmüller Frank Wetter Ortmüller Björn Rover Mini 1992 7,49 5,17 10,63

3 23,07 Leißler Thomas Friesenheim Leißler Thomas VW Golf 3 1994 8,89 3,50 10,68

4 20,33 Schneider Bernd Erlensee Oehm-SchneiderNicole Mercedes Benz 320SL (R129) 1993 10,30 10,03

5 18,98 Pfeiffer Kathrin Gießen Pfeiffer Jochen VW Polo 86c 1985 9,60 9,39

6 11,92 Bastl Wolfgang Weissbach Bastl Monika Opel Manta B GSI 1988 8,02 3,90

7 10,55 Röser Oliver Langgöns Schmidt Axel Citroen 2CV6 1989 2,05 8,50

8 10,49 Schuster Bernd Weilburg Keil Ullrich Mercedes E 300 1990 6,26 4,23

9 10,35 Naumer Manfred Haßloch Buchert Elke BMW 635 CSI 1984 10,35

10 9,47 Gerstner Michael Schmitten Beutel Martin Mercedes 500 SL 1991 3,63 5,84

11 9,23 Friebertshäuser Bodo Wetter Friebertshäuser Tanja Porsche 911 (964) 1991 4,16 5,07

12 8,42 Schneider Jörg Schotten Trier Darian Mercedes Benz SL 1992 8,42

13 8,19 Schmauch Eberhard Wetzlar Schmauch Marco Porsche 911 Carrera 1984 8,19

14 7,45 Reinert Nicolai Stadtallendorf Ulmer Katharina BMW 318i Touring 1992 7,45

15 6,81 Schweizer Rolf Bad König Bergk Roswitha VW T3 1,6TD 1992 6,81

16 6,79 Classen Peter Braunfels Glaßner Gunter Porsche 911 Carrera Targa1985 6,79

17 6,44 Fuchs Thomas Lüdenscheid Morell Andreas Daimler-Benz 560SEC 1990 6,44

18 5,39 Hawranke Dieter Kassel Krause Gerhard Porsche 911 Carrera 1984 5,39

19 4,86 Haus Karl-Heinz Hungen Haus Jens Oliver BMW 320i Cabrio 1991 4,86

20 4,70 Mengel Florian Rüdigheim Görge Martin Mercedes 300 SE 1988 4,70

21 4,33 Patzer Dirk Ebsdorfergrund Patzer Simone Porsche G Model 1985 4,33

22 3,98 Zörb Jan Hüttenberg Flügel Laura Porsche 944 1984 3,98

23 3,58 Berschet Alexander Obertshausen Heyne Franziska Mercedes 190 1992 3,58

24 3,46 Abbel Felix Solms Hof Franziska BMW E36 1993 3,46

25 3,11 Schulze Gerhard Kaufungen Schulze Manfred Toyota Celica 1990 3,11

26 2,93 Henkel Sören Erlangen Henkel Franziska Daimler-Benz 300 SL 1988 2,93

27 2,75 Dietrich Jochen Lahnau Dietrich Christoph BMW 320i E30 1990 2,75

28 2,58 Schlemm Romanus Wetzlar Schlemm Clara Porsche 944 Coupé 1985 2,58

29 2,48 Ratz Roland Staufenberg Messerschmidt Noel Toyota Supra JA80 1995 2,48

30 2,40 Ebert Frank Neu-Anspach Ebert Jörg-Christian Alpina B3 1994 2,40

31 1,53 Reichmann Iris Ehringshausen VW Karmann Scirocco II 1985 1,53

32 1,37 Rupp Christoph Dautphetal Rupp Sven BMW 525eta 1985 1,37

33 1,00 Albiez Sascha Langenselbold Tabeling Heike Mercedes 560 SL R 107 1986 1,00

34 1,00 Becker Luis Tannewolf Diana BMW 525i E34 1989 1,00

35 1,00 Wilmink Günther Marburg Schmidt Anette VDH Cobra 1990 1,00
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Hersteller Typ Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 23,41 Nees Hans Peter Neuberg  Nees Elke Mercedes Benz180 C 1998 6,96 7,67 8,78

2 19,48 Hirchenhein Peter Hain-Gründau Born Detlev BMW E36 1996 9,77 9,71

3 16,49 Reuter Klaus Neu-Anspach Reuter Leon Audi S3 1999 8,72 7,77

4 14,91 Bösser Andreas Dautphetal-HolzhausenHartmann Frank Mercedes SLK 200 1998 6,61 4,33 3,96

5 10,82 Trier Bernhard Lauterbach Trier Darian Volvo 945 1997 10,82

6 10,12 Bernhardt Daniel Rodenbach Stürzekarn Kerstin Smart ForTwo City Coupe1999 10,12

7 6,09 Wagner Florian Wetzlar Wagner Sabine Saab 900 SE Cabriolet1997 6,09

8 3,81 Reichmann Andreas Asslar Bieber Maren Charlotte NicolaRover Mini 1997 3,81

9 2,23 Henkel Lars Giessen Rover 429 XN 1999 2,23

10 1,74 Müller Frank Stadtallendorf Reitmeier Klaus Ferrari F355 Spider 1998 1,74
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Automobile (Youngtimer) Bj. 1995 - 2000
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